

Kuratorium Oświaty w Warszawie

<https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/874,Informacja-dodatkowa-Konferencja-regionalna-na-temat-DZIECKO-BEZPIECZNE-W-RODZIN.html>
16.05.2024, 16:30

Strona znajduje się w archiwum.

Informacja dodatkowa - Konferencja regionalna na temat: DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE

Informacja dodatkowa - Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu serdecznie zaprasza Państwa do udziału w Konferencji regionalnej na temat: **DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE**, która odbędzie się w dniu 20 marca 2014 r.

ZSE.0230.1.2014.MW

Warszawa, 10 marca 2014 r.

**Dyrektorzy i Nauczyciele
przedszkoli, szkół i placówek,
przedstawiciele placówek doskonalenia nauczycieli,
przedstawiciele poradni psychologiczno- pedagogicznych,
przedstawiciele MOS i MOW,
przedstawiciele organów prowadzących szkoły i placówki
Warszawy i powiatów okołowarszawskich**

Szanowni Państwo,

Kuratorium Oświaty w Warszawie oraz Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu serdecznie zaprasza Państwa

do udziału w Konferencji regionalnej na temat: **DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE**, która odbędzie się w dniu **20 marca 2014 r.** w godzinach:

9.30 - 12.00 - dla przedstawicieli gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych,

13.00 - 15.30 - dla przedstawicieli przedszkoli i szkół podstawowych
w **Pedagogium Wyższej Szkole Nauk Społecznych**

(w Auli Głównej) przy ul. Marszałkowskiej 115 w Warszawie.

Celem Konferencji jest edukacja społeczna w zakresie bezpieczeństwa i zwiększenie zaangażowania w sprawy przeciwdziałania przemocy wobec dzieci i młodzieży.

Konferencja jest realizacją programu **DZIECKO BEZPIECZNE W RODZINIE I W SZKOLE** i otworzy cykl debat panelowych

w szkołach i placówkach województwa mazowieckiego.

Zapraszamy do udziału szczególnie te osoby, które nie uczestniczyły w Konferencji

inaugurującej program w dniu 21 stycznia 2014 r.

Ze względu na ograniczoną liczbę miejsc, zakończona została rekrutacja przedstawicieli przedszkoli i szkół podstawowych.

Przedstawiciele przedszkoli i szkół podstawowych, którzy zdążyli zapisać się na konferencję od godz. 13.00, zapraszamy

w miarę wolnych miejsc, na konferencję o godz. 9.30.

Zapraszamy ponadto przedstawicieli poradni psychologiczno - pedagogicznych, MOW i MOS.

Zgłoszenia należy dokonać drogą elektroniczną poprzez formularz on-line:

dla gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych pod adresem: <http://www.kuratorium.waw.pl/ankieta/rejestracjaKonferencja20IIIpg>

dla przedszkoli i szkół podstawowych: <http://www.kuratorium.waw.pl/ankieta/rejestracjaKonferencja20IIIps>

do dnia **19 marca 2014 r.** Liczba miejsc ograniczona.

W załączeniu program Konferencji.

Z poważaniem

Mazowiecki Wicekurator Oświaty

/-/

Mariusz Dobijański

Pliki do pobrania



[Program konferencji](#)

194.96 KB

10.03.2014
Data publikacji 10.03.2014

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Emila Wojdyła

Osoba udostępniająca informację:
Joanna Kasińska